
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 15:04

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/oton-stoln-drk-pro-17-27-led-lcd-monitor-p-27792.html

  
Otočný stolní držák pro 17-27"" LED
LCD monitor.

Včetně DPH 740 Kč

Bez DPH 611 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00775137

Výrobce LTC

Popis produktu
 Otočný stolní držák pro 17-27"" LED LCD monitor. 
 Vysoce kvalitní stolní držák LTC pro monitory kompatibilní se standardem VESA 100 x 100 mm. Navrženo pro displeje s
úhlopříčkami v rozsahu 17" - 27" bude perfektní na stůl jako doplněk k počítačové pracovní stanici. Držák psacího stolu je
především volnost a možnost nastavení. Monitor namontovaný na držáku je nad deskou stolu, což uvolňuje místo na stole,
které dříve zabíral velký a objemný stojan na monitor. Tím se zvětší pracovní prostor desky stolu a uživatel získá více svobody
při práci u stolu. Velké množství nastavení monitoru je hlavní výhodou rukojeti LTC. Monitor je umístěn na dvousegmentovém
rameni, výškově nastavitelném díky pružinovému mechanismu. Díky tomuto provedení rukojeti si můžete nastavit výšku
monitoru, úhel sklonu, vzdálenost od očí uživatele a natočení. Rukojeť umožňuje plnou manipulaci, dokonce umožňuje nastavit
monitor ve vertikální orientaci (pivot).

 Nejvyšší kvalita 
 Úchyty na psací stůl LTC jsou vyrobeny z nejkvalitnějších materiálů, díky čemuž jsou odolné, odolné a stabilní. Mohou snadno
udržovat monitory v rámci svých specifikací. Uživatel může namontovat monitor a nemusí se starat o stabilitu svých zařízení.
Monitor zůstává bezpečně na svém místě a lze jej kdykoli upravit.

 Ergonomie 
 Mnoho továrních stojanů monitorů nemá žádné nebo velmi omezené vestavěné úpravy. V mnoha případech to uživatele nutí
zaujmout nepohodlnou nebo únavnou pozici před počítačem. Mnohohodinové setrvání v neergonomické poloze může mít
negativní dopad na držení těla, zrak a způsobit mnoho dalekosáhlých zdravotních komplikací. Stolní držák LTC umožňuje
nastavit polohu monitoru ve 4 rovinách. Snadno si tak nastavíte, jak vysoký má být monitor, jak daleko od vašich očí bude
umístěn a pod jakým úhlem se na něj budete dívat. To dává uživateli možnost zcela upravit polohu monitoru a postarat se o
ergonomickou pozici u stolu. To dává uživateli možnost zcela upravit polohu monitoru a postarat se o ergonomickou pozici u
stolu.

 Stabilita 
 Držák unese monitor s úhlopříčkou 17" až 27"" a hmotností do 8 kg. Tím je zajištěna kompatibilita s drtivou většinou monitorů
dostupných na trhu v daných velikostech. Pokud monitor splňuje specifikace, bude držen bezpečně a stabilně na držáku.

 Objednat 
 Uspořádat počítačové kabely úhledným a nenápadným způsobem je často skutečný problém. Mnoho monitorů nemá žádný
druh správy kabelů mezi zařízením a počítačem. Stolní držák LTC je vybaven systémem vedení kabelů skládajícím se z tunelů
na ramenech držáku. Umožňují vést kabely vycházející od monitoru po rameni držáku, díky čemuž to celé působí úhledně a
nenápadně.

 Označit LTC
 Modelka LDC112
 Typ rukojeti plocha počítače
 Standardní montáž VESA 100 x 100 mm
 Možnost instalace 2 monitorů Ne

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/oton-stoln-drk-pro-17-27-led-lcd-monitor-p-27792.html


 

 Rozsah podporovaných úhlopříček 17" - 27"
 Maximální zatížení 8 kg
 Nastavení výšky Ano
 Pivot Ano
 Organizace kabelů Ano
 Materiál provedení Kov

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

